
                                      

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20       жовтня         2022  року         м. Чернігів                                      № 492

Про надання дозволу комунальному 
некомерційному підприємству 
«Пологовий будинок» Чернігівської 
міської ради на укладення договору

Відповідно до статей 65, 67, 78 Господарського кодексу України, керуючись 
статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пунктом 
7.3. Статуту комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок» 
Чернігівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 28.08.2020 № 353, виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 
«Пологовий будинок» Чернігівської міської ради (Гусак В. І.) на укладення 
договору про закупівлю з товариством з обмеженою відповідальністю          
"МЕДІНТЕКС" системи ендоскопічної візуалізації, вартістю 3 425 000,00 грн з 
ПДВ (три мільйони чотириста двадцять п’ять тисяч гривень 00 копійок).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому           Сергій ФЕСЕНКО


